МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от 10.04.2020 г.                                                                                                № 43

ст. Старощербиновская

Об утверждении

Реестра дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

программ физкультурно-спортивной направленности,

реализуемых с применением электронного обучения

и дистанционных образовательных технологий

в период режима «Повышенной готовности»

В связи с  осуществлением  в  период  режима  «Повышенной готовно-

сти»  с 12 по 30  апреля  2020 года  реализации  дополнительных  общеобразо-

вательных общеразвивающих программ  физкультурно-спортивной  направлен-

ности  с  использованием  электронного  обучения  и  дистанционных   образо-

вательных   технологий, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Реестр дополнительных общеобразовательных общеразви-

вающих программ физкультурно-спортивной  направленности,  реализуемых в

МБУ ДО ДЮСШ ст. Старощербиновская с использованием электронного обу-

чения и дистанционных образовательных технологий в период режима «повы-

шенной готовности»  (Реестр дополнительных общеобразовательных общераз-

вивающих программ прилагается).

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности директора

муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа

муниципального образования

Щербиновский район

станица Старощербиновская                                                              Н.Г. Федотова

                                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская

от 10.04.2020 № 43

РЕЕСТР

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ, реализуемых в МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий

в период режима «Повышенной готовности»

№ Название программы Раздел программы Период

реализации

Количество

обучающихся

ФИО

тренера-преподавателя

1 Дополнительная общеобразовательная

предпрофессиональная программа.

Физкультурно-спортивной направленности

«Волейбол»

Теория, ОФП, техниче-

ская, самостоятельная

работа

13.04-30.04.20 год 180 человек Бардак А.А.

Лозинская Е.Г.

Величко В.А.

Баронова Н.Л.

Моисеенко Е.Г.

Савина А.В.

2 Дополнительная общеобразовательная

предпрофессиональная программа.

Физкультурно-спортивной направленности

«Гандбол»

Теория, ОФП, техниче-

ская, самостоятельная

работа

13.04-30.04.20 год 102 человека Терещенко И.А.

Харченко С.А.

Гарькавый А.В.

3 Дополнительная общеобразовательная

общеразвивающая программа.

 Физкультурно-спортивной направленно-

сти «Футбол»

Дополнительная общеобразовательная

предпрофессиональная программа.

Физкультурно-спортивной направленности

«Футбол»

Теория, ОФП, техниче-

ская, самостоятельная

работа

13.04-30.04.20 год 259 человек Ерохин Д.А.

Швед С.А.

Сарана В.С.

Колмыков И.М.

Щербаков А.И.

Белоусов Г.А.

Изюмский А.И.

№ Наименование программы Возраст детей

1 Дополнительная общеобразователь-

ная общеразвивающая программа по

игровому спорту «Волейбол»

6-18 лет

2 Дополнительная общеобразователь-

ная общеразвивающая программа по

игровому спорту «Гандбол»

6-18 лет

3 Дополнительная общеобразователь-

ная общеразвивающая программа по

игровому спорту «Футбол»

6-18 лет

		2021-03-16T14:45:28+0300
	Черепня Андрей Геннадьевич
	Я являюсь автором этого документа